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Technische Daten

Speicherinhalt in |

Lastprofil/Zapfprofil

Klasse der Warmwasserbereitungs-Energieeffizienz
Jahreszeitbed. Warmwasser-Energieeffizienz nwh in %
Nennwarmeleistung (A7/W45)

Leistungszahl COP in W

Max. Leistungsaufnahme (Kompressor + ZH) in kW

Elektrische Anschlussleistung der Warmepumpe (nur Kompressor)

Nennleistung der elektrischen Zusatzheizung in kW
Nennspannung in V/Hz

Gerateabsicherung (Sicherungstyp C, 1-polig) in A
Schutzart

Elektrischer Anschluss (Kabel mit Stecker) in m

Temperatur Warmwasser (max / max mit Zusatzheizung) in °C

Max Betriebsdruck warmwasserseitig in bar
Zulassige Lufttemperatur (min/max.) in °C
Anschluss Kalt-/Warmwasser

Ablauf Kondensat in mm

Max. Kondensatmenge in I/h

Luftdurchsatz m3/h

Rohrldnge Zu-/Abluftkanal konzentrisch @ 125/80 mm max.
ohne zusatzlichen Bogen in m

Ho6he in mm
Durchmesser in mm
Gewicht leer/befillt in kg

Kaltemitte

VWL BM 290/4

290

124
165
3,04
2.2

0,7

1,5
230/50

16

450

10/20

1658

720

R134a



